



**ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

09.11.2015      2355

***О внесении изменений в муниципальную комплексную программу повышения качества жизни населения городского округа Богданович на 2014 – 2018 годы «Новое качество жизни уральцев», утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 26.11.2014 № 2104***

Во исполнение постановления главы городского округа Богданович от 26.11.2014 № 2104 «Об утверждении муниципальной комплексной программы повышения качества жизни населения городского округа Богданович на 2014-2018 годы «Новое качество жизни уральцев», статьи 28 Устава городского округа Богданович,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести изменения в муниципальную комплексную программу, утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 26.11.2014 № 2104 «Об утверждении муниципальной комплексной программы повышения качества жизни населения городского округа Богданович на 2014-2018 годы «Новое качество жизни уральцев» в Приложении № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации комплексной муниципальной программы» строку № 89 показателя «Количество коллективов самодеятельного художественного творчества, имеющих звание «народный» (образцовый)» изложить в следующей редакции:

2014 год – вместо «4» считать «0»;

2015 год – вместо «5» считать «3»;

2016 год - вместо «5» считать «4»;

2017 год - вместо «6» считать «5»;

2018 - вместо «6» считать «5».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике Грехову И.В.

И.о. главы городского округа Богданович

В.Г.Топорков